2025年７月 11日

各 位

会 社 名 ア ラ イ ド ア ー キ テ ク ツ 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 会 長  田 中  裕 志

 （コード番号：6081 東証グロース市場）

問合せ先 執行役員コーポレート本部長 水野 智博

 （TEL 03-6408-2791）

「第 20回定時株主総会継続会 開催ご通知」一部訂正のお知らせ

2025年７月４日付にて電子提供措置を開始いたしました当社の「第 20回定時株主総会継続会 開催ご通知」の

記載事項に一部誤りがございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正箇所】

第 20回定時株主総会継続会 開催ご通知 18ページ

［２］株式の状況（2024年 12月 31日現在）

（訂正前）

 ⑶ 株主数 4,275名

（訂正後）

⑶ 株主数 4,519名

以 上